Zesp6t Szkét Ponadpodstawowych
im. Stanistawa Staszica
ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszow

tel. 6278 511 5221 ;627841148 ' Wieruszéw, dnia 5.11.2020 r.

Nr ZSP 3101-1/2020.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe mebli szkolnych i pomocy dydaktycznych
dla Zespotu Szko6t Ponadpodstawowych im. Stanistawa Staszica w Wieruszowie.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamo6wien publicznych ( tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), w zwigzku z otrzymanymi
pytaniami o nastepujacej tresci, zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy w czesci 2 ,,urzadzenie wielofunkcyjne 17 okreslajac rozdzielczosé
2400x600 dpi wymaga rozdzielczosci interpolowanej czy optycznej? Czy zamawiajacy
dopusci rozdzielczo$¢ druku w czerni 1200x1200 dpi? Dzigki obnizeniu tego parametru,
wigksza ilos¢ producentéw bedzie miata mozliwos¢ zlozenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obnizenie parametru: rozdzielczo$é druku w czerni
1200x1200 dpi . Wymagana jest rozdzielczo$é urzadzenia wielofunkcyjnego interpolowana .

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy w czeci 3 ,urzadzenie wielofunkcyjne” dopusci obnizenie ilosci
skanowanych obrazéw do 55 stron/minute aby zwigkszy¢ konkurencyjnosé oraz dopuscié¢ do
przetargu wigkszg game produktow réznych producentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obnizenie ilodci skanowanych obrazéw do 55
stron/minute w czesci 3 "urzadzenie wielofunkcyjne".

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy w czedci 3 ,,urzadzenie wielofunkcyjne” dopusci obnizenie wydajnosci
bebna do 85 000, tak aby zwigkszy¢ konkurencyjnosé oraz dopusci¢ do przetargu urzadzenia
wiekszej ilosci producentow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza obnizenie wydajnosci bebna do 85 000 w czesci 3
»urzadzenie wielofunkcyjne”.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy w czesci 4 ,,urzadzenie wielofunkcyjne 2 moze doprecyzowaé wymagany
czas wykonania pierwszej kopii? Okreslenie ,,0kolo” pozawala na dopuszczenie duzej
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rozbiezno$ci w czasie wykonania pierwszej kopii. Czy zamawiajacy, dopusci czas wykonania
pierwszej kopii w kolorze w czasie do 11 sekund oraz w czerni do 8 sekund?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czas wykonania pierwszej kopii w kolorze w czasie do
11 sekund oraz w czerni do 8 sekund w czesci 4 ,,urzadzenie wielofunkcyjne 2”.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy moze doprecyzowaé w ‘ézqsici 4 ,urzadzenie wielofunkcyjne 2” czy
wymaga predkosci skanowania 30 obrazéw na minute w czerni i w kolorze w duplex’ie czy
siplex’ie? Czy zamawiajacy dopusci obnizenie tych wymagan do 23 obrazéw na minute w
kolorze i czerni w duplex’ie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obnizenie tych wymagan do 23 obrazéw na minute w
kolorze i czerni w duplex’ie w czesci 4 ,,urzadzenie wielofunkcyjne 2.

Pytanie nr 6:

dotyczy: Czes¢ nr 1: Stoly, stoliki, biurka, szafy, szafki -

Poz. nr 11: Szafka ubraniowa z drazkiem do pokoju nauczycielskiego:

Zgodnie z opisem szafka powinna mie¢ wymiar 79,2 x 60 x 199. Czy Zamawiajacy
zaakceptuje szafke¢ o wymiarze 79,2 x 41,5 x 199? Dodam, iz bylby to wymiar, ktéry jest
tozsamy z wymiarami innych szafek ze specyfikacji, jak choéby z szafkami z poz. 91 10.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tego parametru - chodzi o szafe ubraniowa.

Pytanie nr 7:

dotyczy: Czesé nr 2: Krzesta, tawki - Poz. nr 1: Krzesto uczniowskie:

Zgodnie z opisem krzesto powinno byé ze sklejki w kolorze klonu. Czy Zamawiajgcy
zaakceptuje krzesto ze sklejki w kolorze buku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tego parametru.

Pytanie nr 8

dotyczy: Czes¢ nr 2: Krzesta, tawki - Poz. nr 5: Siedzisko szatniowe duze:

Zgodnie z opisem siedzisko powinno by¢ w kolorze 26ttym. Czy Zamawiajacy zaakceptuje
siedzisko w kolorze pomaranczowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tego parametru.




Pytanie nr 9

Czy pozycje w opisie zaméwienia, przy ktérych nie uczyniono wzmianki o tym, ze majg by¢
dostarczone w cato$ci bez potrzeby montazu (taka wzmianka pojawia si¢ choéby w opisie

poz. 1 Czgsci nr 3 opisu przedmiotu zaméwienia) moga by¢ dostarczone w formie do
montazu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiang tego parametru. Meble moga by¢ dostarczone w
formie do montazu. Meble dostarczone bez montazu maja by¢ w opakowaniach

zawierajgcych etykiete ze szczegblowym opisem zawartosci opakowania, elementéw do
montazu.




